



Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2017 № 553
р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Парфинского муниципального района и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Парфинского муниципального района и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов Парфинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 31.08.2015 № 449:

1.1. В пункте 1.6.1. слова «на сайте Администрации Парфинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» заменить словами «на едином интернет - портале для публичного обсуждения проектов и действующих нормативных актов Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", предназначенном для размещения сведений о проведении процедуры оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов, оценки фактического воздействия и экспертизы действующих нормативных правовых актов области <http://regulation.novreg.ru> (далее - официальный интернет-портал)»;

1.2. В пункте 2.2. слова «на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» заменить словами «на официальном интернет - портале»;

1.3. В пункте 2.3. слова «на своем официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее официальный сайт)» - заменить словами «на официальном интернет - портале»;

1.4. В пунктах 2.4., 2.5., 2.8., 2.10., 3.4., 3.9., 4.2., 6.4. слова «на официальном сайте» заменить словами «на официальном интернет - портале»;

1.5. В пункте 3.5. слова «на официальном сайте органа местного самоуправления Парфинского муниципального района» заменить словами «на официальном интернет - портале»;

1.6. В первом абзаце пункта 5.5. слова «на официальном сайте уполномоченного органа» заменить словами «на официальном интернет - портале»;

1.7. Во втором абзаце пункта 5.5. и в пункте 5.10. слова «на официальном сайте Администрации Парфинского муниципального района» словами «на официальном интернет - портале».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района Н.В.Хатунцев